Tlaiomulco

C. REGIDORES INTEGRANTES DE LA COMISION EDILICIA DE RASTROS Y SERVICIOS COMPLEMENTARIOS DEL H. AYUNTAMIENTO DE TLAJOMULCO DE ZUÑIGA, JALISCO.

PRESENTE:

El que suscribe, C. JOSE VAZQUEZ ZAMORA, y con fundamento en el articulo 115; de la constitución de los Estados Unidos Mexicanos; articulo 73 77 de la Constitución política del Estado de Jalisco; articulo 27 de la ley de Gobierno y la Administración Pública Municipal; artículo 25 del Reglamento de Gobierno y la Administración Pública Municipal de Tlajomulco de Zúñiga Jalisco; artículos 21,23 y 24 del Reglamento Interior del Ayuntamiento del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, y demás relativo y aplicables en derecho: le envió un cordial saludo, al mismo aprovecho para convocar a la reunión de mesa de trabajo la cual tendrá verificación el día Martes 19 de Abril del 2016 dos mil dieciséis a las 14:00 horas en la sala A de sala de regidores, desarrollándose lo siguiente:

ORDEN DEL DIA

I.- Asistencia y Verificación del Quórum.

II.- Aprobación del Orden del día.

III.- Revisión de correspondencia.

IV.- Clausura.

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO
DE ZÚÑIGA JALISCO.
REGIBIDO
Amalla Hernández Rodríguez
Regidora

Sin más por el momento, espero su puntualidad para el desarrollo de la reunión, quedando a sus órdenes para cualquier duda o aclaración.

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO, DE ZÚÑIGA, JAL. SALA DE REGIDORES

Atentamente

Regidor José Vázquez Zamora

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO.

RECIBIDO
Alan Ulises Solano Magaña
Alan Regidor Letty

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO.

RECIBIDO
Pedro Dávalos Cervantes
Regidor

Zoile



